
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-08 19:45 - Strona 1

2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2017-04-08 - 19:52 Wyniki
Rekord Polski OPEN 27.48 SZULICH Dawid 01414 Barcelona (ESP) 2013-07-30
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.94 471
2. LABICH Wiktor 14 Trójka Łódź 36.21 388
3. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 36.34 384
4. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 37.80 341
5. CZERNIAK Jarosław 14 UKS 51 Lublin 39.98 288

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 30.76 633
2. BIELAWA Dominik SG 15 Tri-Team Rumia 31.75 576
3. KSIĄŻNICKI Dawid 15 Ikar Mielec 31.99 563
4. KLIMAS Michał SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 32.43 540
5. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 32.70 527
6. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 33.52 489
7. KRAJEWSKI Patryk SG 15 Żabianka Gdańsk 33.91 472
8. ZARZYCKI Maciej 15 Nawa Skierniewice 34.18 461
9. CZAJKA Marcel 15 Polonia Warszawa 34.32 456

10. GRĄCZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 35.55 410
11. TOMUSIAK Wojciech 15 Barakuda Mińsk Maz. 35.88 399
12. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 36.72 372
13. GĄSIOR Grzegorz 15 Lublinianka 38.31 327

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. PARTYKA Damian 16 Delfin Gdynia 30.79 631
2. SOCHA Kacper 16 Znicz Koszalin 32.20 552
3. SZEWCZYK Bartosz 16 Znicz Koszalin 32.83 521
4. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 33.52 489

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. MICHALCZYK Andrzej SO 17 Unia Oświęcim 29.62 709
2. SOLAK Łukasz 18 MZOS Płock 29.83 694
3. BEBEROK Filip 17 TP Zielona Góra 29.90 689
4. SZCZEPANIAK Paweł 18 Galicja Kraków 30.12 674
5. JUNG Krzysztof SR 18 AZS AWF Katowice 30.13 674
6. KAŁUSOWSKI Jan 17 Trójka Łódź 30.17 671
7. BACHLAJ Dorian SR 18 Ondraszek Bielsko-Biała 30.18 670
8. DZIEDZIC Dawid SR 18 MOSM Tychy 30.41 655
9. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 30.66 639

10. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 30.85 628
11. KENIG Adam 18 Delfin Garwolin 31.23 605
12. VOLODIN Hryhorii 18 Warszawianka 32.03 561
13. WODZIEŃ Szymon 17 Gryf Dębica 32.37 543
14. URBAŃCZYK Daniel 17 Jagiellonka Warszawa 33.19 504
15. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 33.49 490

DYSKW. PĘTLAK Tadeusz 17 Warszawianka
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m klasyczny

OPEN

1. HOŁUB Maciej 22 AZS AGH Kraków 28.55 792
2. ROGUSKI Bartłomiej 24 AZS AWF Warszawa 28.73 777
3. TOKARSKI Krzysztof 21 AZS AWF Katowice 28.93 761
4. MACHNIK Mikołaj 24 AZS AWF Katowice 29.36 728
5. MICHALCZYK Andrzej SO 17 Unia Oświęcim 29.62 709
6. SOLAK Łukasz 18 MZOS Płock 29.83 694
7. BEBEROK Filip 17 TP Zielona Góra 29.90 689
8. PACZYŃSKI Oliwier 20 AZS UMCS Lublin 30.11 675
9. SZCZEPANIAK Paweł 18 Galicja Kraków 30.12 674

10. JUNG Krzysztof SR 18 AZS AWF Katowice 30.13 674
11. KAŁUSOWSKI Jan 17 Trójka Łódź 30.17 671
12. BACHLAJ Dorian SR 18 Ondraszek Bielsko-Biała 30.18 670

WYPYCH Filip 26 AZS UŁ PŁ Łódź 30.18 670
14. SOWA Marcin 20 Motyl Stalowa Wola 30.23 667
15. OLEJNIK Aleksander SSz 19 MKP Szczecin 30.35 659
16. DZIEDZIC Dawid SR 18 MOSM Tychy 30.41 655
17. RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 30.42 655
18. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 19 MKP Szczecin 30.65 640
19. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 30.66 639
20. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 30.76 633
21. PARTYKA Damian 16 Delfin Gdynia 30.79 631
22. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 30.85 628
23. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 30.87 626
24. HOJDA Bartłomiej 19 Unia Oświęcim 30.99 619
25. KENIG Adam 18 Delfin Garwolin 31.23 605
26. BRZOSTOWSKI Axel 21 AZS AWF Katowice 31.37 597
27. KORZUCH Mateusz 22 AZS AWF Katowice 31.73 577
28. BIELAWA Dominik SG 15 Tri-Team Rumia 31.75 576
29. JAWORSKI Norbert Soc 19 Unia Busko Zdrój 31.98 563
30. KSIĄŻNICKI Dawid 15 Ikar Mielec 31.99 563
31. LIS Przemysław 21 AZS UMCS Lublin 32.01 562
32. VOLODIN Hryhorii 18 Warszawianka 32.03 561
33. SOCHA Kacper 16 Znicz Koszalin 32.20 552
34. WODZIEŃ Szymon 17 Gryf Dębica 32.37 543
35. KLIMAS Michał SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 32.43 540
36. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 32.70 527
37. SZEWCZYK Bartosz 16 Znicz Koszalin 32.83 521
38. URBAŃCZYK Daniel 17 Jagiellonka Warszawa 33.19 504
39. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 33.49 490
40. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 33.52 489

CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 33.52 489
42. KRAJEWSKI Patryk SG 15 Żabianka Gdańsk 33.91 472
43. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.94 471
44. ZARZYCKI Maciej 15 Nawa Skierniewice 34.18 461
45. CZAJKA Marcel 15 Polonia Warszawa 34.32 456
46. GRĄCZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 35.55 410
47. TOMUSIAK Wojciech 15 Barakuda Mińsk Maz. 35.88 399
48. LABICH Wiktor 14 Trójka Łódź 36.21 388
49. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 36.34 384
50. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 36.72 372
51. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 37.80 341
52. GĄSIOR Grzegorz 15 Lublinianka 38.31 327
53. CZERNIAK Jarosław 14 UKS 51 Lublin 39.98 288

DYSKW. PĘTLAK Tadeusz 17 Warszawianka
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)


